
 
                                                       СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

 
София 1000 ул. “Московска” 33, телефонен номератор 937733 www.sofia.bg 

 

X
РЕГ. №

 
ДО  

Г-Н ЕЛЕН ГЕРДЖИКОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ  

 

 

ДОКЛАД 

от 

 Мирослав Боршош – заместник-кмет на Столична община 

 

 

Относно: Присъждане на ежегодни награди на Столична община в областта на 

предучилищното и училищното образование 

 

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ГЕРДЖИКОВ, 

 

С Решение № 737 от 24.11.2016 г. на Столичен общински съвет е приет Статут 

за присъждане на ежегодни награди на Столична община в областта на 

предучилищното и училищното образование и с Решение № 2/17.01.2019 г. на СОС е 

изменен и допълнен Статута за присъждане на ежегодни награди на Столична община в 

областта на предучилищното и училищното образование. 

Със Заповед № СОА21-РД91-148/14.04.2021 год. на Кмета на Столична община 

е назначено Жури в състав: 

Председател: доц. д-р Тодор Чобанов – Заместник кмет направление „Култура, 

образование, спорт и младежки дейности” 

Членове: 

1. Малина Едрева  – председател на ПК по ОКНКМ  

2. Диян Стаматов – член на ПК по ОКНКМ 

3. Грети Стефанова – член на ПК по ОКНКМ 

4. Албена Кръстева – член на ПК по ОКНКМ 

5. Димитър Вучев -  член на ПК по ОКНКМ 

6. Мария Минчева – директор на дирекция „Образование” при СО 

7. Елка Илиева – главен експерт в дирекция „Образование“ при СО 

8. Нели Манчева – главен експерт в дирекция „Образование“ при СО 

 

На свое заседание от 23.04.2021 г. Журито разгледа и обсъди постъпилите 

предложения от районните администрации и съгласно приетите от Столичния 

общински съвет критерии номинира носителите на „Наградата на Столична община” – 

http://www.sofia.bg/


статуетка с герба на София и грамота за цялостен принос в областта на 

предучилищното и училищното образование, както следва: 

 

 

1. ДГ № 7 „Детелина“, район „Триадица“, директор – Ксения Стоянова 

Семизорова 

2. 18 СУ „Уилям Гладстон“, район „Възраждане”, директор – Величка Иванова 

Стойчева 

 

Мотиви: 

1. Добро управление на материалната база на детската градина, училището, ЦПЛР  за 

подобряване и обновяване на образователната инфраструктура; 

1.1. Осигурена сигурна среда 

1.2. Дигитализация на учебния процес 

1.3. Приобщаващо образование 

1.4. Сменност на учебния процес 

1.5. Осигурени допълнителни образователни дейности /ДОД/ , извънкласни дейности 

/ИД/ 

2. Участие в програмно и проектно финансиране с цел привличане на допълнителни 

средства за подобряване на материалната база в образователната институция; 

2.1. Реализирани проекти / програми от образователната институция/ 

3. Създадени устойчиви сътрудничества с неправителствени организации и социални 

партньори за съвместни инициативи, обмяна на опит и добри практики; 

3.1. Съвместни дейности с институции /НПО и социални партньори 

 

На основание чл. 21, ал.1, т. 23 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация и в изпълнение на т.6 от Раздел V от приетия с Решение № 

737/24.11.2016 год. на СОС „Статут за присъждане на ежегодни награди на Столична 

община в областта на предучилищното и училищното образование” и Решение № 

2/17.01.2019 г. на СОС за изменение и допълнение на Статут за присъждане на 

ежегодни награди на Столична община в областта на предучилищното и училищното 

образование, предлагам на Столичен общински съвет следния проект за решение. 

 

 

Приложение:  

Решение СОС- 

2021.doc
 

 

X
ЗАМЕСТНИК-КМЕТ НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА

 
Съгласувано чрез АИССО: 

 Мария Минчева – директор на дирекция „Образование“, 13.05.2021 г. 

 

 

Изготвил чрез АИССО: 

Елена Делииванова – младши експерт в дирекция „Образование“,13.05.2021 г. 

 

 

 

 

Електронен документ, подписан с КЕП. Документът се изпраща чрез АИССО. 



 

 

                                                                                                              ПРОЕКТ! 

 

РЕШЕНИЕ №..................... 

на Столичния общински съвет 

от .......................... 2021 година 

 За Присъждане на ежегодни награди на Столична община в областта на 
предучилищното и училищното образование 

 На основание чл. 21, ал.1, т. 23 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление 
и местната администрация и във връзка с  изпълнение на т.6 от Раздел V от приетия 
с Решение № 737/24.11.2016 год. на СОС „Статут за присъждане на ежегодни 
награди на Столична община в областта на предучилищното и училищното 
образование” и Решение № 2/17.01.2019 г. на СОС за изменение и допълнение на 
Статут за присъждане на ежегодни награди на Столична община в областта на 
предучилищното и училищното образование 

СТОЛИЧНИЯТ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

РЕШИ: 

І. Удостоява с „Наградата на Столична община” в областта на предучилищното 
и училищното образование – статуетка с герба на София и грамота: 

1. ДГ № 7 „Детелина“, район „Триадица“, директор – Ксения Стоянова Семизорова 

 

2. 18 СУ „Уилям Гладстон“, район „Възраждане”, директор – Величка Иванова 

Стойчева 

 

 Настоящето решение е прието на заседание на Столичния общински съвет, 
проведено на ....................2021 г, Протокол № ..........., точка ......... от дневния ред, по 
доклад № .................................................. и е подпечатано с официалния печат на 
Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: Елен Герджиков 

 [име, фамилия] 

 

Юрист от  
Администрацията на СО:  

 [име, фамилия, длъжност] 

 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, 

http://www.sofiacouncil.bg 


	‎D:\СОА21-ВК66-5015-Боршош.pdf‎
	‎D:\СОА21-ВК66-5015-проект за решение.pdf‎

